vias eius. et discere sapientiam. que cum non habeat duces
 nec p̄ceptorem nec p̄ncipem. parat estate cibuz sibi ⁊ con-
 gregat in messe qd̄ comedat. Et sunt q̄nqz attendenda in
 isto exemplo. Primo paruitas formice. q̄m salomon p̄po-
 nit quasi magistras homi. multū enīz potest ofundi homo.
 q̄n videt se tam parue scientie. q̄ a tam paruo animali doce-
 ri potest. Vnde multuz conari deberet ad addiscendū. sic
 accidit in scolis. quando aliqs magnus a puero paruo do-
 cetur. ex qua erubescencia deberet ardentius addiscere.
 Ad hoc potest referri qd̄ dicit sc̄n. Pudeat ab exiguis ani-
 malibz nos trahere mores. erubescere p̄t homo q̄ taz par-
 uūz aīal melius morigeratus est quaz ipse. Secundo atten-
 denduz est q̄ dicit salomon. ofidera vias eius. ⁊ non vias.
 Vias vocans discursus quos faciūt p̄ querendo cibos. p̄u-
 rias enīz in die vadunt ad querenduz frumentuz. Vnde sa-
 tis possent erubescere illi homines. qui semel in septimana
 grauant̄ venire ad sermones adquerenduz anime sue cibū.
 Tercio adtēdenduz est. q̄ formica in hoc ope non habz hō-
 mines duces cui⁹ exempluz sequat̄. nec p̄ceptorem cuius
 verbo ad hoc doceat̄. nec p̄ncipem a quo p̄uatur eius ne-
 gligentia. homo tamen omnia ista habz. Quarto attenden-
 dum est. q̄ ipa puz granuz eligit vt de ipa pascat̄. Vn-
 de multuz possēt in hoc ofundi illi. qui spurcicias ⁊ immū-
 dicias alienoz p̄tōz eligunt. vt illis os suuz pascant.
 Juxta illud p̄u. xvi. Os stultoz pascit̄ impericia. Quinto
 attendendum est in hoc exemplo. hoc q̄ formica adeo se
 ornat frumento. vt interdū videat̄ minor esse suo honore.
 in quo possent satis ofundi illi. qui a sermone redeūt va-
 cū. nec vnuz verbus reportantes secum. Potest etiaz va-
 lere ad detestatōem accidie. exemplū eoz qui amant mū-
 dum. Si enīz respiciam⁹ q̄t ⁊ q̄ntis laboribz quotidianis
 cruciatibz ipsi merent̄ cruciatuz eternum satis poterim⁹
 ofundi. q̄ adeo sum⁹ pigri laborare p̄ regno eterno. Vn-
 de aug⁹. Si possem⁹ excitare homies. ⁊ cum ipis piter

excitari. vt tales essemus amatores vite pmanentis. quales
 sunt homines amatores vite fugientis. **Quis** non vt vi-
 ueret. continuo pdere voluit vnde viueret potius eligere vi-
 taz mendicantes qm celerem mortē. cui dictus est. nauiga-
 ne moriaris. et distulit. cui dēm est. labora ne moriaris. et
 piger fuit. **Leuia** iubet deus. vt in eternuz viuat. et obe-
 dire negligim. **Ad** idē pot adduci. q legit in vitis pa-
 trum. de quodaz sancto pte. qui cū vidisset ornatuz cuius-
 dam mulieris flens inquit. Ignosce michi omnipotens de-
 quia vni diei meretricis huius ornat. superavit totius vi-
 te mee industrie ornamenta. **Et** abbas pando videns mu-
 lierem in alexandria ad quaz descenderat et heremo fleuit.
 et interroganti bus causam sui flet. ait. **Due** res me moue-
 runt. vna de illius pditōe. alia quia non habeo tale studiū
 placeudi deo. quale studiū habz ista vt homibus placeat
Ad detestatores etiaz accidie pnt valere exempla bonoz
 viroz. et de multis pauca ponem. **Ait** dauid. **Dauid** fuz
 ego et in laboribus a iuuentute mea. et de sapiente muliere
 legit in fi. pu. q panem ociosa non comedit. **Et** apostolus
 dicit de se. plus omnibus laboraui. **De** xpo legit Jo. iij.
 q ipse fatigatus ex itinere sedit super fontem. et in mul-
 tis alijs locis in euangelijs legit de labore ipius. **Non** bñ.
Quaz diu vixero. memor ero laborz quos xpus sustinuit
 pdicando. fatigatōnuz in discurrendo. temptatōnum in ie-
 iunando. vigiliarz in orando. lacrimaz in opaciēdo. **Reco-**
dabor etiaz dolorz. diuicioz. sputoz. colaphoz subsanna-
 tōnuz. exprobratōnuz. clauoz. hoz qz similiū. **Alio** quin
 requiret a me sanguis iustus. qui effusus est sup terraz.
Legit etiaz q beatus arsemus pmo palatinus. postea here-
 mita maximus. querentibus a se in quo osideret. **Respon-**
dit. in hoc q homines fugi. aliqmdiu tacui fleui. potissime
 in hoc gaudeo q manibus laboraui. et quedaz vidua mori-
 ens recusabat sepeliri in camisia sibi data dicens. **Sepeli-**
at in camisia elaborata proprijs manibus et non alienis.